
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE S 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.saran ~~==~~-=---=-=- 

SARA ND I - PARANÁ 

PORTARIA Nº 1665/2015 

PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO Nº!~JS SÚMULA:- Nomeia Membros para compore 
de Recebimento de Materiais e Serviços, n 
especifica: 

a Comissão 
forma que 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUN R, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do Paran , no uso de 
suas atribuições legais e na forma do contido no 
Artigo 15, § 8°, da Lei nº 8.666/93, de 1/06/93, do 
Governo Federal, RESOLVE: 

1 ° - Constituir Comissão de Recebimento de Materiais e 
Serviços, composta pelas pessoas abaixo, com a finalidade de promover o recebime to, analise e 
encaminhamento ao seu destino, de materiais, produtos, equipamentos e serviços que o município 
vier a adquirir ou contratar através de processo licitatório, destinados a todas a secretarias 
munici ais, no exercício do ano de 2015 assinando as res ectivas notas fiscais. 
Local Nome CPF nº. 
Secretaria de Urbanismo Ana Paula Camar os Carvalho 038.750 529-60 

· Secretaria de Urbanismo Adriana Gomes de Almeida 008.141.859-08 
Secretaria de Desenv. Econômico Marilza Estevam Pereira da Silva 787.325. 29-91 
Secretaria de Desenv. Econômico Paulo Ser io Gonçalves Rico 069.872. 48-17 
Gabinete Lúcia Re ina A arecida Luís 852.656.839-68 
Secretaria de Fazenda José Roberto Uzueli 524.098.649-53 
Secretaria de Fazenda Gilson Rufino de Souza 021.933. 89-92 
Sec. Saneamento e Meio Ambiente Maria Benedita Teixeira 755.695. 09-97 
Sec. Saneamento e Meio Ambiente Adilson Florêncio 328.412.809-34 
Sec. Juventude Cult. Es . e Lazer Alexsander Alves de Oliveira 050.374.079-90 

Ana Claudia Prudêncio Fonseca 064.091. 69-63 

Maria Lucia Leocádia 
Ad eli Patricia Berton 
Daine Anselmo de Azevedo 

Secretaria de Saúde Naiara Garcia Ruela 
Secretaria de Saúde A arecido Alves da Rocha 
Secretaria de Saúde Janaise Ribeiro de Oliveira 
Secretaria de Saúde Cezar Anselmo Andreazzi 
Secretaria de Saúde Grisieli Gremes Ita Carrillo 
Secretaria de Plane· amento José Carlos Bifoni 
Secretaria de Assistência Social A aldo da Silva Antunes 
Cor o de Bombeiros 3ªSB 1 "Ten. Y naiti Dandara Yasmim Dias 
Cor o de Bombeiros 3ªSB Carlos Alberto da Silva 
Cor o de Bombeiros 3ªSB Subten. Walcir Tomaz da Silva 

2° - Fica revogada a Portaria nº. 1643/2015. 

ode 2015. 


